

PHA-BCH ApS

Øsby Stadionvej 23
6100 Haderslev

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/09/2019

Per Haller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PHA-BCH ApS
Øsby Stadionvej 23
6100 Haderslev

CVR-nr: 33249918
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet udgør i hele regnskabsåret formuepleje

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-19 udgør -117.144 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0	6.775
Andre eksterne omkostninger		-29.314	-38.326
Bruttoresultat		-29.314	-31.551
Personaleomkostninger	1	-300.000	-353.997
Resultat af ordinær primær drift		-329.314	-385.548
Andre finansielle indtægter		263.939	249.412
Øvrige finansielle omkostninger		-51.769	-213.622
Ordinært resultat før skat		-117.144	-349.758
Skat af årets resultat		0	75.742
Årets resultat		-117.144	-274.016
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-117.144	-374.016
I alt		-117.144	-274.016

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		322.249	1.885.791
Tilgodehavender i alt		322.249	1.885.791
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.329.571	3.343.018
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.329.571	3.343.018
Likvide beholdninger		73.145	242.870
Omsætningsaktiver i alt		4.724.965	5.471.679
Aktiver i alt		4.724.965	5.471.679

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		4.251.700	4.368.845
Forslag til udbytte			100.000
Egenkapital i alt		4.451.700	4.668.845
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	461.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		273.265	341.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		273.265	802.834
Gældsforpligtelser i alt		273.265	802.834
Passiver i alt		4.724.965	5.471.679

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	300.000	340.000
Pensionsbidrag	0	10.875
Andre omkostninger til social sikring	0	347
Andre personaleomkostninger	0	2.775
	300.000	353.997

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30.04.19

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0